



Atom SP 588/3

Gezer Kafa 25 Ton Kesim Presi

Gezer Kafa 25 Ton Kesim Presi

Gezer Kafa 588 serisi ile yağ basıncılı dinamik kesme presleri piyasada mevcut en performanslı kesim presleridir. Başlıca özel özellikleri ; hareketli kafa hızı, düşük enerji tüketimi, yüksek güvenilirlik ve kesme kalitesi. Geniş ölçü ve konfigürasyon aralığı bir çok endüstri ve uygulama çeşitlerinde ihtiyaç olan herhangi bir üretim için uygundur. Tüm 588 Serisi modeller CE ve ekstra CE özelliği ve 100 ve 150 mm kalınlığa kadar iki farklı ayarlanabilir kesim tipinde sunulmaktadır. Materyal kalınlığı ve kesilecek katman sayısına göre değişir. Senkronize Kontroller: Senkronize kontroller ve koruma bariyeri, operatörlere maksimum güvenlik ve hem kanalda kafayı kaydırma hem de kesme işlemlerinde yüksek hassasiyet sağlar. Dinamik Fren Sistemi: Özel ve güçlü dinamik fren sistemi, kaydırma kanalında çok kısa sürede kafayı durdurur, motor dişli kutusu ünitesinin aşınmamasını ve yıpranmamasını, normal bakımı ve maksimum güvenilirliği sağlar. Besleme Sistemleri: Verimliliği optimize etmek için, herhangi bir 588 serisi modeli, rulo halindeki malzemeler için manuel ve otomatik açma özellikli besleme sistemleri ile donatılabilir. Programlanabilir Kesim Sayacı: Her makinede, kesilen parçaların tam sayısını kontrol etmek veya programlanan miktara ulaşıldığında kesme oturumunun otomatik olarak durmasını planlamak için isteğe bağlı bir kesme sayacı bulunur. Yeni Hareketli Bantlı 40-Ton Kesim Presi: 40 tona varan kesme kuvveti oluşturabilen 588/40 kesme presleri, özellikle önemli lineer gelişmelere sahip kalıplar ile kesme ve yüksek dirençli malzemeler için uygundur. Bu nedenle, spor ayakkabı bileşenlerinin seri üretimi için ve contalardan, köpük veya kompozit malzemelere kadar birçok endüstriyel alanda çok çeşitli malzemeleri kesmek için en iyi sistemdir. Yepyeni hareketli bandı, operatörün ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlandı, daha büyük kalıplarla çalışmaya ve aynı zamanda kalıpta doğru bir şekilde ortalamaya izin verir.

Teknik Veri	
Çalışma Alanı	1600 x 500 mm
Pres Boyutu	500 x 500 mm
Maksimum Kesim Gücü	Gücü: 25t-245 kN
Boyutları	1940 x 1360 x 2200 mm
Net Ağırlık (Yağıyla):	1430 kg



Ürün Videosu



+902125563239



satis@elitmakina.com



www.elitmakina.com



elitmakinacom